comunico a usted que el día de hoy, el señor WALTER ROBERTSON PEÑARANDA 
DELGADO, he procedido a transferir a favor del señor: VELIZ PILLAJO CARLOS 

ALEJANDRO Dos acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América a cada uno de los cesionario, de las trescientas doce (312) acciones que poseo en el 
capital accionario de la Compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA VICENTE 
ROCAFUERTE TRANSPEVIRO $. A. 

Se servirá usted registrar las transferencias a que se refiere la presente comunicación en el 
Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.